

Заказ покупателя № 754 от 17 июля 2026 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Медтехника", ИНН 6679040050, КПП 450101001, Юр.адрес 640002, Курганская обл, Курган г, Коли Мяготина ул, дом 132, помещ.132/1, тел.: 8-3522-23-29-86

Заказчик: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр травматологии и ортопедии имени академика Г.А. Илизарова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 4501022210, КПП 450101001, Юр.адрес 640005, Курганская обл, Курган г, Марии Ульяновой ул, дом № 6. тел.: 8(3522) 43-06-89. 43-05-36

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Мира паста стом. шлифовальная "Kagaayaki Mira Zr", без фтора, банка 50г	1	шт	950,00	950,00
2	Цемент стоматологический на основе сульфата цинка Дентин паста (банка 50 гр.) Владмива	1	упак	170,00	170,00
3	ЧамКвикс Флоу голубой 5*2гр. светоотв. врем. материал	1	упак	2 700,00	2 700,00
4	Дентлайт – набор световых композитов (7 оттенков) универсальный ВЛАДМИВА	1	шт	4 500,00	4 500,00
5	Фуджи-9 (15 г.+6,4 мл) -стеклоиномерный цемент	1	шт	9 700,00	9 700,00
6	АН плюс материал для пломб к/к (2шт*4мл)	2	упак	8 100,00	16 200,00
7	Гель для расширения корневых каналов "Эдеталь" (5мл.)	1	упак	550,00	550,00
8	Унифас 2 (100г.+60мл.) цемент для фиксации протезов, коронок	1	упак	400,00	400,00
9	Девит С (3гр)	1	шт	270,00	270,00
10	Дайкал (Dycal), баз. паста 13г+ катализатор 11г, рентгеноконтрастный прокладочный материал хим. отв.	1	шт	4 400,00	4 400,00
11	Кальцевит 7г. Владмива паста	2	шт	250,00	500,00
12	Травекс-37 (3шпр.*3,5мл геля+20 канюль) гель для травления эмали	5	упак	700,00	3 500,00
13	Adper Single Bond 2 адгезивная система 5-го поколения (флакон 6г)	2	шт	5 400,00	10 800,00
14	Пульпотек(пломбирочный материал)15+15	1	упак	9 950,00	9 950,00
15	Резорцин формальдегидная паста с дексаметазоном д/пломб кан25г/10мл	1	упак	1 250,00	1 250,00
16	Дисилан гель анестезирующий 30мл ЭстейдСервисГрупп (для аппликационной анестезии)	1	шт	550,00	550,00
17	Гуттапласт-ж-кость для распл. гутт-чи (13мл)	1	шт	650,00	650,00
18	ЭКО С /Есо-S гель для запечатывания фиссур 1,2 мл	1	шт	920,00	920,00
19	Гармонайз нанокомпозит шприц 4г эмаль	2	шт	4 950,00	9 900,00
20	Гармонайз нанокомпозит шприц 4г дентин	1	шт	6 300,00	6 300,00
21	ОптиШейд Syringe наногибридный светоотверждаемый шприц 4г	5	шт	4 900,00	24 500,00
22	Эстелайт Палфик шприц х 3,8гр	3	шт	2 900,00	8 700,00
23	Денфил флоу текучий 2гр	2	шт	900,00	1 800,00
24	Порошок Air-Flow Comfort 300гр	5	шт	5 100,00	25 500,00
25	Пульпосептин паста д/антисепт обраб каналов 10гр	1	шт	2 100,00	2 100,00
26	Игла карпульная 0,3 x 12мм (100шт.)	1	упак	550,00	550,00
27	Игла карпульная 0,3 x 16мм (100шт.)	1	упак	550,00	550,00
28	Набор стоматологический однократного применения для инъекций (шприц одноразовый, карпула Артикаин Inibsa Испания, игла 35мм)	150	шт	235,00	35 250,00
29	Линейка эндодонтическая, Китай	1	упак	330,00	330,00

Итого: 183 440,00
В том числе НДС: 13 282,93

Всего наименований 29, на сумму 183 440,00 руб.

Сто восемьдесят три тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____